
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Poz. 1735 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW WEWNĘ TRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie organizacji pełnienia służby w systemie skoszarowanym  

w Straży Granicznej 

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1080, 1088, 

1489 i 1732) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 marca 2008 r. w sprawie organizacji 

pełnienia służby w systemie skoszarowanym w Straży Granicznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1550) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) kierownik jednostki organizacyjnej – Rektora-Komendanta Wyższej Szkoły Straży Granicznej, Komendanta 

Biura Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej, komendanta oddziału Straży Granicznej, komendanta 

ośrodka szkolenia Straży Granicznej, komendanta ośrodka Straży Granicznej, komendanta placówki Straży 

Granicznej, komendanta dywizjonu Straży Granicznej;”, 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) komórka jednostki organizacyjnej – dział, wydział, zakład, zespół, sekcję, referat, pododdział szkolny, grupę 

szkoleniową, grupę wchodzącą w skład jednostki organizacyjnej Straży Granicznej;”; 

2) w § 12: 

a) w ust. 1 w pkt 3 wyrazy „szkoleń dodatkowych” zastępuje się wyrazami „dodatkowych zajęć szkoleniowych”, 

b) w ust. 2 wyraz „szkoleń” zastępuje się wyrazami „dodatkowych zajęć szkoleniowych”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. M. Wąsik 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 


		2023-08-30T08:02:34+0000
	Monika Salamończyk


		2023-08-30T16:27:52+0200




